
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２９年度　小型動力ポンプ付積載車購入

23,800,000

22,000,000

22,700,000

21,950,000

決定

20,500,000

21,000,000

21,600,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

4000002745

4000002584

4000002945

5

6

7

鈴木　薫 4000002061

8

9

10

11

23,000,000

辞退

野口　一樹 4000001686

22,480,000

契約番号 4293000013

二神　智

藤井　利男

小野　寛利

No.

1

4

財前　栄一郎 4000002539

日本ドライケミカル株式会社車輌営業部

ジーエムいちはら工業株式会社東京営業所

株式会社野口ポンプ製作所

日本機械工業株式会社本社営業部

21,800,000

平和機械株式会社

株式会社野口自動車営業推進本部

株式会社モリタ東京営業部

株式会社ナカムラ消防化学東京営業所

小川ポンプ工業株式会社東京事務所

長野ポンプ株式会社東京営業所

物品

畠山　昭夫

野口　和秀 4000001857

4000001673

光野　元彦 4000001751

株式会社畠山ポンプ製作所

コ

メ

ン

ト

山北　忠司 4000002987

中頭　徹男 4000001950


